
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 di 2

UFFICIO BORSE INCENTIVI ALLO STUDIO E TUTORATO 
 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12  

N. allegati: 0 

                                      
 
                                     

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE  

N.1 BORSA DI RICERCA 

CENTRO DI GEOTECNOLOGIE IN SAN GIOVANNI VALDARNO 

 TUTOR prof. Paolo Conti 

 

 

 

IL RETTORE 
 
 
 

− Visto l’avviso di selezione per la borsa di ricerca, emanato con D.R. rep n. 1541/2023 prot.n. 

153633/III-12 del 31/07/2023; 

− visto l’art. 4 del sopracitato avviso che prevede la nomina della Commissione esaminatrice; 

− considerato che ai sensi dell’art. 3 del sopracitato avviso la scadenza per le candidature alla 

partecipazione alla selezione della borsa riportato in epigrafe è stata fissata per il 28/08/2023; 

− vista la delibera del Centro di GeoTecnologie in San Giovanni Valdarno pervenuta per prot. n. 

141003 del 17/07/2023, con cui è stata approvata la richiesta di emanazione dell’avviso di cui al 

primo punto delle presenti premesse e in cui viene altresì indicata la composizione della 

Commissione esaminatrice; 

− visto il Codice Etico della Comunità Universitaria emanato con D.R. n. 1381 del 28/7/2011 

DECRETA 

 

1. La Commissione esaminatrice per l’attribuzione della borsa di ricerca di cui all’avviso in premessa è così 

composta:  

- prof. Paolo Conti   (Università di Siena) 

- prof. Riccardo Salvini  (Università di Siena) 

- prof. Gianluca Cornamusini   (Università di Siena)   
 

membro supplente 

- prof.ssa Cecilia Viti    (Università di Siena) 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 di 2

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Roberto Di Pietra 

 

 

 

 

 

Visto 

La Responsabile del procedimento  

Anna Majuri 

 

 

 

Visto 

La Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

La Responsabile dell’Area servizi allo studente 

Claudia Vaccarezza 

 

 

 

 

Visto 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 

    


		2023-08-25T10:48:32+0200
	IT
	Anna Majuri


		2023-08-25T12:36:37+0200
	IT
	Laura Berni


		2023-08-28T12:34:37+0200
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2023-08-29T07:46:56+0000
	Fidora Emanuele


		2023-08-29T10:56:39+0200
	ROBERTO DI PIETRA




